
UNDERWATER LIGHT

LED AC LIGHT SA1106 FEATURES
• เหมาะสําหรับการติดตั้ง กับสระวายนํ้า
• กรอบโคม สแตนเลส 316 บาง 8 มม
• แสงของหลอดไฟ มีใหเลือกทั้งแบบ Single Conlor

(แสงขาว,แสงวอรม,แสงฟา และแบบ RGB และแสงใหม  RGB วอรม ไวท)
ที่สามารถเปลี่ยนสีได

• พัฒนา Ship LED แบบใหมจะลดการดับของ Ship LED เปนจุด ๆ
• ไฟ lED ที่ชวยใหประหยัดพลังงาน เนื่องจากกินไฟนอย
• มีอายุการใชงานที่ยาวนาน
• เคลือบเรซิ่นหนาขึ้น เพื่อปองกันนํ้าเขาหลอดไฟ
• กรอบดวงโคมไฟสีเงิน+เทา
• ผลิตจากวัสดุ สแตนเลส 316 ที่มีความแข็งแรง  ทนทาน
• บางราบเรียบกับพื้นผนัง ทําใหทันสมัยสวยงาม
• หลอดไฟ LEDเปนประเภท SMD2835 มีมาตราฐานปองกันฝุน ละออง

และนํ้า IP68

APPLICATIONS
• เหมาะกับสระคอนกรีต

TECHNICAL INFO
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LI-HX-SA1106RGB

LI-HX-SA1106WW

LI-HX-SA1106N

LI-HX-SA1106W

LI-HX-SA1106B

LI-HX-SA1106RGBWW

รายละเอียด

LED AC UNDERWATER LIGHT

LED AC UNDERWATER LIGHT

LED AC UNDERWATER LIGHT

LED AC UNDERWATER LIGHT

LED AC UNDERWATER LIGHT

LED AC UNDERWATER LIGHT

Model Code ราคา
(ไมรวม VAT)

เสนผาน
ศูนยกลาง

กําลังไฟฟา
(W)

แรงดันไฟฟา
(V) AC

Ø 110 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

3,550.-

3,450.-

3,450.-

3,450.-

3,450.-

4,150.-

ลักษณะสี สี

เปลี่ยนสีได

สีเดียว

สีเดียว

สีเดียว

สีเดียว

เปลี่ยนสีได

RGB

แสงวอรมไวท
แสงโทน

สีธรรมชาติ

แสงไวท

แสงสีฟา

RGB+วอรมไวท

LI-HX-SA1106RGB

LI-HX-SA1106WW

LI-HX-SA1106N

LI-HX-SA1106W

LI-HX-SA1106B

LI-HX-SA1106RGBWW

จํานวนคอร

2

2

2

2

2

2

Model Code ความยาว
สาย (m)

คาความสวาง
(Lumen)

จํานวนชิป

4

4

4

4

4

4

63

63

63

63

63

63

Beam Angle

120

120

120

120

120

120

253

590

623

504

85

389

* ตองมีการติดตั้ง Junction Box



POOL PUMP

DIMENSION

LI-HX-SA1106RGB

LI-HX-SA1106WW

LI-HX-SA1106N

LI-HX-SA1106W

LI-HX-SA1106B

LI-HX-SA1106RGBWW

110

110

110

110

110

110

8

8

8

8

8

8

45

45

45

45

45

45

15

15

15

15

15

15

รุน
Dimension (mm.)

A B C D

A

C

D

B


